Comune di .BOSNASCO(Prov. Pavia.)
Ordinanza to '

N7
Sospensione della circolazione dei veicoli,

Data 24.09.2014

L'anno duemilaQUATTORDICI, il giorno VENTIQUATTRO del mese di SETTEMBRE, nel proprio ufficio,

Wemoaco 0 -

Considerata la necessitd di sospendere la circolazione stradale nelle localita elencate nella parte
dispositiva,
per i seguenti motivi:
LAVORI ASFALTATURA

Visti gli artt. 5, comma 3, 6 e 7 del vigente codice della strada, approvato con D.Lgs. 30 aprile 1992, n. 285:

Visto il “Regolamento di esecuzione e di attuazione del nuovo Codice della Strada”, emanato con d.P.R.
18 dicembre 1992, n, 495;

Ritenuto che, a tutela del patrimonio stradale, per motivi di sicurezza pubblica e di pubblico interesse,
nonché per esigenze di carattere tecnico, si rende necessario regolamentare la circolazione stradale cosi
come prima esposto;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali”
e successive medificazioni ed integrazioni;

Vista la [egge 7 agosto 1990, n. 241, recante: “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e
di diritto di accesso ai documenil amministrativi’ e successive modificazioni;

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante: "Norme generali sulPordinamento del favoro alle
dipendenze delle amminisirazioni pubbiiche” e successive modificazioni;

Vista la direttiva 24 ottobre 2000 (G.U. 28 dicembre 2000, n. 301) emanata dal Ministero dei LL.PP.,
avente per oggetto: «Direttiva sulla comretta ed uniforme applicazione delle norme del codice della strada in
materia di segnaletica e criteri per finstallazione e la manutenzione».

Visto lo statuto comunale;

Visto il vigente regolamento comunale sulf'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visto il codice della strada emanato con D.Lgs. 30 aprile 1992, n. 285, e successive modificazioni ed integrazioni;

ORDINA
1) dalle ore 08,00, del giorno .26,09.2013,
alle ore 18,00, del giorno 26.09.2014,
la circolazione dei veicoli & sospesa sulle seguenti strade: DA INTERSEZIONE TRA VIA TORRONE E

VIA BALANZINE FINO AL CIVICO N.1/A DI VIA TORRONE

2) A richiesta degii interessati I'Ufficio di Polizia Municipale potra accordare, ai sensi dellart. 6, comma 8, del
codice della strada, per esigenze gravi e indifferibili o per accertate necessita, le seguenti deraoghe o
permessi NESSUNO

subordinandeli a specifiche condizioni e cautele.
3) Il dipendente Sig. & incaricato:

— della tempestiva apposizione della segnaletica verticale e al tracciamento di quella orizzontale di cui al
seguente prospetto:
Cat Ill - N. 033297

Frmfmle E CACDARE _ Mermann di B Dmm 4 Ain




.| LLOAON Cin IEEGNALI BRREONG | DEBCAVIORE DR, SESRLE O SOA
N.D APPOET PELLA STRADA

EBBERS PRACLAVENTO GOt TEWMPM DI APPOSIZIONE B NDTE
mw——'“
NLMERQ
FDMINRoNS Vi TONI 600 Vil "
DAL ploro 20,00,2094 o
m-%nwmﬂ,mam DVETO I ACCESED mm.m.mq goma
1&ion 1. 18 dIViR Tarmnn - =
Intixanions los, Ooxta Maniofiielo ) . n

-ammmmmmmmmmmmwmm
comunala nonchd nel consutt! mod A sffusions:

-mammmm#mﬁmmmwnﬂhnm«mmah

4) rlmmmmmm.mmemgﬁwmwmm.
incarioat defl vighan2m per Fesaltn napsivansa dolla preneste ordnesnzo. oo

nﬁmmammmm?m1m.nmhlnwam-nha,mnmnh

mmmm?smmmm@amﬁmﬁgmm
NCOMPALENTA, pry BCokii potsm © per viokziona & lagga, onto 60 o bbicawzivng o

Mﬂmmwdwm w

© i aiarmative

ento 120 glomi sempm ﬂahduhdalmmammweddemmmmasemaﬂrmodﬂ
@ P.R. 24 novambne 1874, n. 1198, )

€) In miazions o dieposio deffst A7, commia 3, del D.lgs n. 28511592, nal tapmine d1 60 giomi dela
pubblicgzione o mmmmmnmmmmmahmmm

milficazione
in reizione alia naturs del segnedl al Minkipro dofle Infraathdiune o dei mnla
mpmmum 74 dal rogolamanto, mwu%nﬂ.l’.ﬂ. n. 4359892 Feport,

Pstwmmammﬁmn.ammummmmmme

B) Par ls traagression) troveno appilcariona fs sanzionl pe By

Doade noidoras comunsig, §,24.00.2014 1 /
':E:!:M e f f
CERTIFICATO D PUBRLICAZIONE AL ALBD PRETORIO CONUNALE
N . dei reg. Dafg
0 satioworkto reapormablts della pubbiicazions degh atd allaibo praterdo
' CERTIFICA
che i prosents ondinarza & stata pubblicars alfako prelonic comumale
dal gloma ... S T - T
Timbre
Ca. [ - b 0wy

Firvirnn F AACALM . Livitanr i Paa 0ri 3




